

第二章 开标一览表

开标一览表(单位均为人民币元)

 项目名称：南宁市县乡农村道路交通安全防控提升工程二期项目

 项目编号：NNZC2024-G1-991334-GXJZ

 分标：无

 投标人名称：中国电信股份有限公司南宁分公司

序号	货物名称	货物规格型号	品牌 (如有)	数量 ①	单价(元)②	单项合价 (元) ③=①×②	备注
一、交通违法抓拍系统							
1	交通违法抓拍摄像机 (含对应车道一体化补光灯、抱箍、支架等辅材)	iDS-TCV900-NC (对应车道一体化补光灯: CXBG-1-1-PS-A-3B-I (CXBG-2-H/2-MC-A-3B-I))	海康威视	80	18000.00	1440000.00	无
2	工业交换机 (8电2光)	SICOM3000A	东土科技	40	4000.00	160000.00	无
3	卡口L型杆件(含基础)	立柱高6.5m, 悬臂长8~14m	星科电气	40	20000.00	800000.00	无
4	星光数字高清球形摄像机(含支架、万向节等辅材)	IPC-E6824-IR	浙江宇视	40	10000.00	400000.00	无
5	稳压电源	AVR-W 2.0KVA	德力西	40	1000.00	40000.00	无

6	电源防雷器	DK-20/220	地凯	40	500.00	20000.00	无
7	网路防雷器	DK-nDCt-RJ45	地凯	40	500.00	20000.00	无
8	挂杆设备箱	(W*D*H):550*400*650mm	银赫电控	40	800.00	32000.00	无
9	交通监控警告标志牌	120*80cm(单面超强反光膜)	桂之达	80	600.00	48000.00	无
10	户外屏蔽双绞线	CAT6 超六类屏蔽网线	鑫龙光纤	4800	10.00	48000.00	无
11	电源电缆	VV-3*2.5mm ²	联源电缆	8600	40.00	344000.00	无
12	电缆管道	50mm 的 PE 塑料管	海立成	8100	70.00	567000.00	无
13	检查井	Φ 800mm	中国电信	40	800.00	32000.00	无
14	100M 专线	100M 点对点数字专线租用, 含 1 年资费	中国电信	40	14000.00	560000.00	无
二、固定（区间）测速系统							
15	超速抓拍摄像机（含对应车道一体化补光灯、抱箍、支架等辅材）	iDS-TCV900-CS（对应车道一体化补光灯：CXBG-1-1-PS-A-3B-I (CXBG-2-H/2-MC-A-3B-I)）	海康威视	6	20000.00	120000.00	无
16	工控机	DS-TP50	海康威视	3	7000.00	21000.00	无
17	测速雷达	SJT1-12	森思泰克	6	8000.00	48000.00	无
18	工业交换机（8电2光）	SICOM3000A	东土科技	3	4000.00	12000.00	无
19	L 型杆件（含基础）	6500 mm (H) × 10000 mm (L)	星科电气	3	20000.00	60000.00	无

20	稳压电源	AVR-W 2.0KVA	德力西	3	1000.00	3000.00	无
21	电源防雷器	DK-20/220	地凯	3	500.00	1500.00	无
22	网路防雷器	DK-nDCt-RJ45	地凯	3	500.00	1500.00	无
23	挂杆设备箱	550*400*650mm	银赫电控	3	800.00	2400.00	无
24	国道测速标志牌	定制	桂之达	6	3000.00	18000.00	无
25	限速提示牌 (ϕ 1000mm) 含基础	定制	桂之达	6	2000.00	12000.00	无
26	电子警察提示牌	120*80cm(单面超强反光膜)	桂之达	6	600.00	3600.00	无
27	户外屏蔽双绞线	CAT6 超六类屏蔽网线	鑫龙光纤	180	10.00	1800.00	无
28	电源电缆	VV ₂₂ -3*4mm ²	联源电缆	520	40.00	20800.00	无
29	电缆管道	75mm 的 PE 塑料管	海立成	460	70.00	32200.00	无
30	检查井	ϕ 800mm	中国电信	3	800.00	2400.00	无
31	100M 专线	100M 点对点数字专线租用, 含 1 年资费	中国电信	3	14000.00	42000.00	无
三、信号灯							
32	信号灯灯杆 (横臂顶端吊装四面组合灯)	H=6.8m, 横臂长度需要根据路宽定制	星科电气	3	18000.00	54000.00	无
33	4 面信号灯 吊装支架	安装 ϕ 400 满盘灯	星科电气	3	2000.00	6000.00	无
34	机动车信号灯	Φ 400mm 红黄绿满盘三单元	中世银科	3	3000.00	9000.00	无

35	独立式信号机	XHJ-CW-GA-HK3-022	海康威视	3	25000.00	75000.00	无
36	落地机柜	L*W*H:630x500x1200mm	银赫电控	3	1000.00	3000.00	无
37	信号灯安装调试	定制	中国电信	3	2500.00	7500.00	无
38	信号灯灯杆地笼	定制	中国电信	3	4000.00	12000.00	无
五、中心设备							
39	流媒体服务器	H3C UniServer R4900 G3	H3C		130000.00	130000.00	无
40	分布式存储设备	OceanStor Pacific 9346	华为		450000.00	450000.00	无
41	单黄实线	定制	中国电信	2200	50.00	110000.00	无
42	停止线	定制	中国电信	120	50.00	6000.00	无
43	人行横道线	定制	中国电信	990	50.00	49500.00	无
44	项目深化设计服务	定制	中国电信	1	166400.00	166400.00	无
报价合计(包含税费等所有费用):(大写)人民币伍佰玖拾玖万壹仟陆佰元整(¥5991600.00元)							
无分标(此处有分标时填写具体分标号,无分标时填写“无”)							
验收标准:按公安交警部门提供标准验收。							
优惠及其它:无							

注:

1、投标人需按本表格式填写,不得自行更改,也不得留空,如有多分标,按分标分别提供开标一览表,必须加盖投标人有效电子公章,否则其投标作无效标处理。

2、本表内容均不能涂改,否则其投标作无效标处理。

3、如为联合体投标,“投标人名称”处必须列明联合体各方名称,并标注联合体牵头人名称,且盖章处须加盖联合体各方公章,否则其投标作无效标处理。

4、以上表格要求细分项目及报价,在“具体货物内容”一栏中,填写具体货物,否则其投标作无效标处理。。

5、特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、货物要求等予以公示。

6、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

投标人名称(电子签章)：中国电信股份有限公司南宁分公司

日期：2024年9月30日



附件 3

**南宁市公安局交通警察支队
政府采购项目廉政告知书**

致所有潜在中标人及供应商：